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Gau Miinchen Ost-Land im BSSB

Runden- und Vergleichswettkdmpfe Saison 2010 /2011

Luftgewehr

Mannschaftsrangliste

Liga: Gauoberliga

o Ul W DN

Trudering Gem.
Grasbrunn-Neuk.
Denning 1
Taufkirchen 1
Haar 1
Kirchheim 1

Einzelrangliste nach bestem Durchschnitt
Schiitzen mit mindestens 3 Starts
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Stefan Bernhofer
Thomas Schroder

Maria Widmann

Alfred Thomas Prummer
Andrea Steinkohl
Michael Leonhard Moser

Ludwig Erhart

Monika Steinkohl

Michael Gruber
Stefan Hron

Christian Ro6llich

Florian Euringer

Matthias Wieloch
Hans-Peter Prommersberger

Stefan Bernst
Hans Grass

Ute Schmid
Markus Beyer
Kirsten Bilirger

Maximilian Prenger

Anton Redl

Martin Stockbauer

Stefan Reiter

Daniel Falenczyk
Wolfgang Prummer
Sandra Seethaler

Trudering Gem.
Denning
Taufkirchen
Trudering Gem.

10
10
10
10
10
10

Grasbrunn—-Neuk.

Trudering Gem.
Haar

Grasbrunn—-Neuk.
Grasbrunn—-Neuk.

Kirchheim
Kirchheim
Haar
Kirchheim
Denning
Denning
Haar
Taufkirchen
Taufkirchen
Taufkirchen
Haar
Kirchheim

Grasbrunn—-Neuk.

Haar

Haar
Trudering Gem.
Denning

20:
10:
10:
10:
:12
:18

382,
382,
379,
378,
377,
377,
375,
374,
374,
374,
372,
371,
371,
370,
369,
368,
368,
367,
366,
366,
364,
364,
364,
363,
363,
360,

0

10
10
10

60
11
67
20
60
50
50
50
11
00
20
25
10
70
30
75
56
80
71
33
50
20
00
67
60
25

15019
14907
14803
14786
14779
14761

30.04.2011



Gau Miinchen Ost-Land im BSSB

Runden- und Vergleichswettkdmpfe Saison 2010 /2011

Luftgewehr

Mannschaftsrangliste
Liga: Gauliga

Putzbrunn 1
Unterhaching 2
Oberpframmern 1
Hohenbrunn 2
Hohenkirchen 1

o Ul W DN

Oberfdhring-Priel 1

10
10
10
10
10
10

16:
14:
12:
10:10
7:12
0:20

0 O

Hohenkirchen 1 1 Punkt Abzug wegen Abgabe zu spat !

Einzelrangliste nach bestem Durchschnitt
Schiitzen mit mindestens 3 Starts

Bernhard Graf
Christian Hartl
Kathrin Fischer
Thomas Ofner
Tobias Stocker
Thomas Bojus
Andreas Eder

OO -JOU B WN

Claudia Deml
10. Florian GeBner
11. Thomas Humpl

12. Nicole Hammerschick
13. Maximilian Schober

14. Herbert Neuner
15. Siegfried Huber
16. Florian Neuner
17. Thomas Raith
18. Quirin Seibold
19. Thomas HeiB

20. Anton Seibold

21. Andreas Rauschert

22. Markus Mitter

23. Christian Gd&beler

24 . Michael Schober
25. Christian Gromer
26. Angelika Pauli
27. Felix Fischer
28. Josef Frank

29. Robert Schdénhofen

30. Desiree Knespel
31. Matthias Deuter
32. Werner Horn

33. Birgit Axmann

Werner Hammerschick

Oberpframmern
Putzbrunn
Hohenkirchen
Hohenkirchen
Oberpframmern
Unterhaching
Unterhaching
Hohenbrunn
Putzbrunn
Oberpframmern
Oberpframmern
Hohenbrunn
Hohenbrunn
Unterhaching
Hohenkirchen
Unterhaching
Oberpframmern
Hohenbrunn
Oberpframmern
Hohenbrunn
Hohenkirchen
Putzbrunn
Putzbrunn
Hohenkirchen
Oberfdhring-Priel
Hohenkirchen
Hohenkirchen
Oberfdhring-Priel
Oberfdhring-Priel
Hohenbrunn
Hohenkirchen
Unterhaching
Oberfdhring-Priel

380,33
380, 20
380,00
379,40
379,00
376,90
376,11
375,30
372,56
371,70
371,70
371,60
371,50
371,40
371,17
370,70
369,00
368,67
367,80
366,78
366,25
366,20
365,10
365,00
363,70
363,50
361,33
361,00
359,80
357,60
355,75
355,70
347,50

14882
14930
15004
14911
14797
14320



Gau Miinchen Ost-Land im BSSB
Runden- und Vergleichswettkdmpfe Saison 2010 /2011

30.04.2011

Luftgewehr

Mannschaftsrangliste

Liga: A-Klasse 1

1. Harthausen 1 10 19:1 14919
2. Taufkirchen 2 10 14:06 14684
3. Englschalking 2 10 13:7 14679
4. Trudering Gem. 2 10 8:12 14537
5. Feldkirchen 1 10 6:14 14391
6. Dirrnhaar 1 10 0:20 14051
Einzelrangliste nach bestem Durchschnitt
Schitzen mit mindestens 3 Starts
1. Rudolf Geier Harthausen 380,70 10
2. Maximilian Wimmer Dirrnhaar 373,30 10
3. Ursula Voglsinger Harthausen 372,70 10
4. Willibald Stuber Taufkirchen 372,60 10
5. Daniel Dicker Englschalking 371,89 9
6. Agnes Schreiner Harthausen 369,40 10
7. Monika Seitz Harthausen 367,90 10
8. Patrick Sendlinger Englschalking 366,90 10
9. Roland Briick Taufkirchen 366,60 10
10. Benjamin Decke Trudering Gem. 365,80 10
11. Anton Oberhauser Taufkirchen 364, 86 7
12. Christian Schlosser Taufkirchen 363,80 10
13. Paul Flach Feldkirchen 363,60 10
14. Matthias Hof Englschalking 363,60 10
15. Andreas Janson Feldkirchen 363,60 10
16. Sebastian Hartelt Englschalking 363,20 10
17. Ginter Eberherr Trudering Gem. 362,50 10
18. Martin Bernhofer Trudering Gem. 361,50 10
19. Franz Voglsinger Harthausen 361,30 10
20. Cordula Soellner Taufkirchen 359,78 9
21. Hans-Glinter Dilger Trudering Gem. 359,20 10
22. Astrid Markus Trudering Gem. 358,50 10
23. Willibald Dengler Feldkirchen 358,30 10
24. Katrin Becker Taufkirchen 356,20 10
25. Hubert Unger Dirrnhaar 351,30 10
26. Werner Hartmann Feldkirchen 350,90 10
27. Christian Bauer Englschalking 350, 89 9
28. Stephanie Dilicker Englschalking 346,89 9
29. Wilhelm Zeidler Dirrnhaar 341,43 7
30. Helene Cronacher Feldkirchen 340,20 10
31. Simon Kameter Dirrnhaar 340,11 9
32. Walter Mayer Feldkirchen 333,38 8
33. Glinter Neumann Dirrnhaar 331,20 10



Gau Miinchen Ost-Land im BSSB
Runden- und Vergleichswettkdmpfe Saison 2010 /2011

Luftgewehr

Mannschaftsrangliste
Liga: A-Klasse 2

Putzbrunn 2
Vaterstetten 2
Gronsdorf 2
Hohenbrunn 3
Aying-Peil 2
Englschalking 3

o Ul W DN

Einzelrangliste nach bestem Durchschnitt
Schiitzen mit mindestens 3 Starts

1. Beate Greithanner Aying-Peild

2. Adam Wiesner Gronsdorf

3. Daniel Deml Putzbrunn

4. Heinrich Wolf Gronsdorf

5. Andreas Lechner Aying-Peild

6. Marianne Kramer Vaterstetten

7. Florian Ahlert Hohenbrunn

8. Andreas Beham Hohenbrunn

9. Bernhard Kostler Vaterstetten
10. Mathias Hackl Putzbrunn

11. Dominik Go&beler Putzbrunn

12. Rosemarie Beham Hohenbrunn
13. Karl Kostler Vaterstetten
14. Rainer Schmier Englschalking
15. Korbinian Pittenauer Vaterstetten
16. Wolfgang Walser Gronsdorf

17. Birgit wWill Gronsdorf

18. Johannes Adam Aying-Peild
19. Richard Himmelsbach Putzbrunn
20. Johann Bohm Vaterstetten
21. Maximilian Maier Hohenbrunn
22. Florian Weber Hohenbrunn
23. Oliver Baumgartner Englschalking
24. Mandy Simm Vaterstetten
25. Renate Reimering Aying-Peild
26. Angelika Schoppel Aying-Peild
27. Dieter Tober Vaterstetten
28. Felix Maier Hohenbrunn
29. Robert Kurzenberger Hohenbrunn
30. Emil Schoppel Aying-Peild
31. Sebastian Haas Gronsdorf
32. Maximilian Breyer Englschalking
33. Friedrich Kanamiiller Englschalking
34. Michael Weber Putzbrunn
35. Josef Westner Aying-Peild
36. Sabine Stichlmayr Englschalking
37. Florian Himmelsbach Putzbrunn
38. Lothar Ahlert Hohenbrunn

10
10
10
10
10
10

14:
14:
13:
10:10
9:11
0:20
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375,00
372,20
371,70
371,40
370,43
370,14
367,83
367,50
366,86
366,00
365,60
365,40
365,40
363,17
363,13
363,00
362,50
361,67
360,30
359,75
359,00
359,00
357,56
357,22
354,78
353,83
353,00
352,00
351,33
351,17
350,44
348,56
348,40
345, 80
345,60
342,56
340,50
331,00

14636
14582
14696
14585
14533
14174
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Gau Miinchen Ost-Land im BSSB
Runden- und Vergleichswettkdmpfe Saison 2010 /2011

Luftgewehr

Mannschaftsrangliste

Liga: B-Klasse 1

o Ul W DN

Neubiberg 1

Haar 2

Trudering Gem. 3
Unterhaching 3
Grasbrunn-Neuk. 2
Kirchheim 2

Einzelrangliste nach bestem Durchschnitt
Schiitzen mit mindestens 3 Starts

OO -JOUBWNDE

Sandra Weber
Christoph Clement
Heidi Riphaus
Benedikt Erhardt
Rainer Horlacher
Claudia Barone
Thomas Eder
Andreas Klinder
Albert Bernhofer
Christian Wagner
Georg Bockmaier
Sonja Schroder
Franz Grass
Christoph Wendelberger
Mathias Eberherr
Georg Grass

Edda Baia

Peter Erhart
Karola Stoiber
Filip Schlosser
Luigi Petrosino
Andreas Weibl

Eva Maria Horlacher
Sandra Meyer
Angelika Stadler
Philipp Mihlstein
Ida Dietz
Christian Neumair
Thomas Kindl
Maximilian Brock
Gerhard Brenninger
Helmut Greim
Ginter Amann

Neubiberg
Haar
Neubiberg
Neubiberg
Trudering Gem.
Neubiberg
Unterhaching
Haar
Trudering Gem.

10
10
10
10
10
10

Grasbrunn—-Neuk.
Grasbrunn—-Neuk.

Unterhaching
Haar
Neubiberg

Grasbrunn—-Neuk.

Haar
Unterhaching
Haar
Kirchheim
Unterhaching

Grasbrunn—-Neuk.
Grasbrunn—-Neuk.

Trudering Gem.

Grasbrunn—-Neuk.

Kirchheim
Unterhaching
Kirchheim
Trudering Gem.
Unterhaching
Trudering Gem.
Trudering Gem.
Kirchheim
Kirchheim

18:2
18:2
10:10

379,75
379,00
375,00
369,00
364,40
364,30
363,44
363,40
363,10
362,22
361,44
361,17
360,70
358,30
358,20
356,00
355,44
354,70
353,56
352,13
352,10
351,00
350,89
347,29
345,90
345,80
345,00
343,44
341,78
335,63
333,83
306,40
305,11

14742
14538
14230
14222
14267
13522
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Gau Miinchen Ost-Land im BSSB
Runden- und Vergleichswettkdmpfe Saison 2010 /2011

30.04.2011

Luftgewehr

Mannschaftsrangliste

Liga: B-Klasse 2

1. Denning 2 10 18:2 14548
2. Taufkirchen 3 10 14:6 14224
3. Ismaning 2 10 12:8 13778
4. Harthausen 2 10 8:12 13910
5. Neubiberg 2 10 6:14 13634
6. Oberfohring-Priel 2 10 2:18 13858
Einzelrangliste nach bestem Durchschnitt
Schiitzen mit mindestens 3 Starts
1. Karl Weiss Denning 373,44 9
2. Josef Hock Ismaning 372,30 10
3. Cornelia Birkl Taufkirchen 370,25 4
4. Christian Schmidt Ismaning 367,88 8
5. Sabine Neuberger Denning 365,80 10
6. Victoria Matten Taufkirchen 363,00 6
7. Andrea ROckl Harthausen 361,20 10
8. Michael Neumayer Taufkirchen 360,90 10
9. Renate Seethaler Denning 360,40 10
10. Markus Loris Neubiberg 358,43 7
11. Maik Schlesinger Denning 356,40 10
12. Daniela Hartl Ismaning 355,40 10
13. Bernhard Hartl Ismaning 353,80 10
14. Udo WeiR Taufkirchen 352,50 10
15. Christian Fenzl Denning 351,38 8
16. Harald Mihlpointner Oberfdhring-Priel 349,90 10
17. Joachim Berberich Neubiberg 347,00 10
18. Renate Stingl Neubiberg 347,00 6
19. Stefan Kaser Oberfohring-Priel 346,78 9
20. Ralf Heimerl Oberfohring-Priel 345,75 8
21. Alfons Bauer Harthausen 344,50 6
22. Karl Schmidt-Dillitzer Ismaning 344,33 9
23. Anneliese Theuermann Oberfdhring-Priel 342,60 10
24. Christian Raffin Harthausen 342,22 9
25. Franz Gopfert Harthausen 339,33 9
26. Karen Matten Taufkirchen 338,90 10
27. Manuela Neumayer Taufkirchen 336,89 9
28. Luise Grabl Neubiberg 331,00 10
29. Florian Mihlpointner Oberfdhring-Priel 330,22 9
30. Sabine Mattler Oberfohring-Priel 326,63 8
31. Roland Altmann Taufkirchen 325,56 9
32. Brigitte Seibold Neubiberg 323,89 9
33. Klaus Tréankler Harthausen 322,00 3
34. Ludwig Albrecht Harthausen 320,75 4
35. Alfons Dinglreiter Harthausen 306,63 8



Gau Miinchen Ost-Land im BSSB
Runden- und Vergleichswettkdmpfe Saison 2010 /2011

Luftgewehr

Mannschaftsrangliste

Liga:

OO W DN

C-Klasse 1

Ottobrunn Sz 1
Oberpframmern 2
Oedenstockach 1
Vaterstetten 3
Brunnthal 1
Oedenstockach 2
Haar 3

Einzelrangliste nach bestem Durchschnitt
Schiitzen mit mindestens 3 Starts
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Robert Ketterer
Georg Seilbeck
Wilhelm Prabst
Martin Heil

Rolf Freudenreich
Moritz Distler
Daniel Pfeffer
Alexander Englisch
Susanne Walchshausl
Christian Knappich
Monika B&hm

Stefan GOtz
Norbert Hauser
Christian Schuljewitsch
Ludwig GerdeiBen
Johannes Hilfer
Renate Stocker
Hans Daberger
Richard Nitzl
Stefan Franzlik
Gerhard Schwarz
Thomas Ewald Scherbaum
Claudia Marzell
Jorg Suckfill

Hans Flamme
Michael Reiprich
Hannelore Riel
Christian Walter
Stefan Sigmund
Alexander Flynn
Susanne Merk

Gotz Klingenberg
Anna Strohmeier

Ottobrunn Sz
Oedenstockach
Oberpframmern
Oberpframmern
Vaterstetten
Brunnthal
Brunnthal
Ottobrunn Sz
Vaterstetten
Oedenstockach
Vaterstetten
Oedenstockach
Oberpframmern
Ottobrunn Sz
Ottobrunn Sz
Ottobrunn Sz
Oberpframmern
Oedenstockach
Brunnthal
Brunnthal
Oedenstockach
Ottobrunn SZz
Oberpframmern
Oedenstockach
Brunnthal
Oedenstockach
Haar
Oedenstockach
Vaterstetten
Brunnthal
Haar
Vaterstetten
Brunnthal

12
12
12
12
12
12
12

20:
18:
16:
14:
12:
:20
124

366,
358,
357,
354,
353,
350,
347,
347,
344,
342,
338,
337,
336,
336,
334,
334,
334,
333,
331,
331,
329,
328,
328,
328,
328,
327,
326,
326,
325,
325,
325,
322,
321,

10
12

83
73
82
36
83
89
25
25
40
33
33
82
50
40
92
33
27
40
70
33
73
82
67
67
33
88
73
30
50
25
00
67
25

16682
16612
15118
16412
15487
15773
15498

12
11
11
11

12
10

11
10
10
12

11
10
10

11
11
12

11
10
10

12



Gau Miinchen Ost-Land im BSSB
Runden- und Vergleichswettkdmpfe Saison 2010 /2011

34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44 .
45.

Wilfried Hornung
Hubert HeiR
Maximilian Merk
Herbert Demming
Florian Nothhaas
Matthias Nadler
Enis Varol
Philipp Willerodt
Kurt Leistner
Sebastian Tomesch
Heinz Huber
Andreas Huber

Brunnthal
Oberpframmern
Haar

Haar
Oedenstockach
Oedenstockach
Vaterstetten
Haar
Oedenstockach
Brunnthal
Haar
Oberpframmern

320,43
319,90
319,64
319,42
314,11
312,50
312,44
311,33
311,10
305,75
300,13
281,33

10
11
12
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Gau Miinchen Ost-Land im BSSB

Runden- und Vergleichswettkdmpfe Saison 2010 /2011

Luftpistole

Mannschaftsrangliste

Liga: Gauliga

o U WD

Hohenkirchen 1
Unterhaching 1
Aying-Peill 1
Grasbrunn-Neuk. 1
Ottobrunn SZ 2
Englschalking 1

10
10
10
10
10
10

Einzelrangliste nach bestem Durchschnitt
Schiitzen mit mindestens 3 Starts
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Martin Weidenthaler
Siegfried Krigel
Hannes Steinkohl
Rudolf Steinegger
Siegfried Huber
Ekkehardt Siegmund
Sebastian Neuner

Florian Waltenberger

Luigi Petrosino
Gabriela Gehann
Dominik Siegl
Ignazio Mirasolo
Emil Schoppel
Thomas Zellner
Klaus Walter
Richard Herden
Horst Eberth
Rainer Schmier
Josef Haller
Christoph Leibl
Peter Wagner
Oliver Baumgartner
Carmen Breyer
Bernd Klausen
Werner Horn
Fabian Kuhn
Alfred Schubert
Martin Stockbauer
Felix Schlosser

Unterhaching
Hohenkirchen
Grasbrunn—-Neuk.
Aying-Peild
Hohenkirchen
Hohenkirchen
Unterhaching
Unterhaching
Grasbrunn—-Neuk.
Englschalking
Aying-Peild
Ottobrunn SZ
Aying-Peild
Ottobrunn SZ
Grasbrunn-Neuk.
Hohenkirchen
Ottobrunn SZ
Englschalking
Ottobrunn SZ
Aying-Peild
Aying-Peild
Englschalking
Englschalking
Grasbrunn-Neuk.
Unterhaching
Unterhaching
Englschalking
Grasbrunn—-Neuk.
Unterhaching

10

18:
14:
10:
10:
:14
:18

6
10
10

370,80
368,30
366,80
364,63
362,10
358,40
356, 20
356,10
354,90
354,50
353,50
353,20
352,57
348,90
348,30
344,40
343,90
342,50
342,40
342,00
339,10
338,11
338,10
328,78
323,70
323,17
319,11
313,60
299,00

10
10
10

10
10
10
10
10
10
10
10

10
10
10
10
10
10
10

10

10

14332
14082
13975
13957
13884
13616
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Gau Miinchen Ost-Land im BSSB

Runden- und Vergleichswettkdmpfe Saison 2010 /2011

Luftpistole

Mannschaftsrangliste

Liga: A-Klasse

g Wb

Gronsdorf 1
Unterfdhring 1
Kirchheim 1
Oberhaching 1
Haar 1

Einzelrangliste nach bestem Durchschnitt
Schiitzen mit mindestens 3 Starts

O 310 Ui WD
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Johann Walser
Patric Flirnhammer
Stefan Schnabel
Kevin Lehmann
Siegfried Jochum
Michael Schweiger
Michael Hiibner
Wolfgang Walser
Christian Stadler
Eelco Molenaar
Hannelore Marschik
Ludwig Erhart
Christian Herter
Glinter Schnitzer
Rita Seebauer-Regiert
Sebastian Volk
Werner Waschbichler
Michael D&ring
Michael Walser
Wolfgang Kreuzer
Manfred Marschik
Hans Grass

Santina Sieber
Helmut Greim
Philipp Willerodt
Thomas Hallasch
Bernhard Gojczyk
Alfred Ferber

Klaus Dieter Heckert
Franziska Walser

Gronsdorf
Gronsdorf
Unterfohring
Unterfdhring
Oberhaching
Haar
Unterfdhring
Gronsdorf
Kirchheim
Unterfdhring
Unterfohring
Haar
Kirchheim
Kirchheim
Kirchheim
Haar
Kirchheim
Oberhaching
Gronsdorf
Oberhaching
Unterfdhring
Haar
Oberhaching
Kirchheim
Haar
Oberhaching
Oberhaching
Unterfohring
Gronsdorf
Gronsdorf

11

o 0O 0O 0O o

30.04.2011

14:
12:

11315
11172
10996
10815
10772
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371,63
357,50
354,38
354,25
352,00
349,71
349,00
348, 88
348,50
343,75
341,38
340,57
339,00
338,75
338,00
337,14
337,13
336,71
335,88
334,25
330,00
325,86
324,29
323,38
322,57
322,38
318,67
318,29
314,83
312,67
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Gau Miinchen Ost-Land im BSSB

Runden- und Vergleichswettkdmpfe Saison 2010 /2011

Luftpistole

Mannschaftsrangliste
Liga: B-Klasse

Ismaning 1
Feldkirchen 1
Taufkirchen 1
Vaterstetten 2
Denning 1

g Wb

Einzelrangliste nach bestem Durchschnitt
Schiitzen mit mindestens 3 Starts

1. Beat Zwinger

2. Robert Wurzer

3. Thomas Schroder

4. Christian Schicker
5. Alexander Lutz

6. Volker Scheuer

7. Jlirgen Grimm

8. Birgit Neuberger
9. Klaus Brauer
10. Hans—-Peter Prommersberger
11. Werner Sommer
12. Markus Beyer
13. Kerstin Janson
14. Peter Barth

15. Benedetto Lupo

16. Barbel Springmann
17. Rudolf Vaith

18. Marc-Christopher Friedrich
19. Rainer Stark
20. Andreas Janson
21. Michael Tauchert
22. Ilse Riickerl
23. Elke Freymann
24 . Hans—-Peter Thomas
25. Klaus Deutschmann
26 . Renate Seethaler
27. Maik Schlesinger
28. Markus Voit

Ismaning
Feldkirchen
Denning
Ismaning
Ismaning
Taufkirchen
Feldkirchen
Taufkirchen
Vaterstetten
Denning
Taufkirchen
Taufkirchen
Feldkirchen
Taufkirchen
Ismaning
Feldkirchen
Vaterstetten
Vaterstetten
Vaterstetten
Feldkirchen
Taufkirchen
Vaterstetten
Vaterstetten
Feldkirchen
Vaterstetten
Denning
Denning
Denning

12

o 0O 0O 0O o

367,88
359,38
356,75
355,25
354,38
347,50
347,00
344,63
344,00
343,63
343,50
338,00
337,63
337,43
337,33
335,13
332,88
332,00
324,67
323,00
322,20
315,00
305,57
304,25
302,00
294,33
293,20
285,13

11292
11039
11049
10497
10271
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Gau Miinchen Ost-Land im BSSB 30.04.2011
Runden- und Vergleichswettkdmpfe Saison 2010 /2011

Luftgewehr - Auflage

Mannschaftsrangliste

Liga: Gauliga

1. Gronsdorf 1 8 14:2 7071
2. HoOhenkirchen 1 8 12:4 7060
3. Minchen Land 1 8 8:8 6950
4. Ismaning 1 8 6:10 6902
5. Denning 2 8 0:16 6701

Einzelrangliste nach bestem Durchschnitt
Schiitzen mit mindestens 3 Starts

1. Klaus Spieckermann Hohenkirchen 296,25 8
2. Luise Wiesner Gronsdorf 294,38 8
3. Adam Wiesner Gronsdorf 293,38 8
4. Wolfgang Riemann Hohenkirchen 293,38 8
5. Erwin Aigner Gronsdorf 293,14 7
6. Emil Schoppel Minchen Land 292,75 8
7. Herbert BOhm Gronsdorf 292,38 8
8. Hans Reiser Hohenkirchen 291,50 8
9. Willibald Stuber Minchen Land 291,25 8
10. Werner Schmautz Ismaning 289,50 8
11. Klaus Dieter Heckert Gronsdorf 288,67 6
12. Herbert Kaufmann Hohenkirchen 287,75 8
13. Christian Schmidt Ismaning 287,00 8
14. Rudolf Pongratz Gronsdorf 285, 86 7
15. Josef Hock Ismaning 284,88 8
16. Ekkehardt Siegmund Miinchen Land 284,75 8
17. Jutta Sommer Denning 281,25 8
18. Ginter Jauernig Denning 280,75 8
19. Helmut Sommer Denning 275,00 8
20. Johann Scheuerer Ismaning 270,71 7
21. Luciano Faidutti Ismaning 265,33 6
22 . Hardo Harecker Denning 263,71 7
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Gau Miinchen Ost-Land im BSSB 30.04.2011
Runden- und Vergleichswettkdmpfe Saison 2010 /2011

Luftgewehr - Auflage

Mannschaftsrangliste

Liga: A-Klasse

1. Denning 1 6 12:0 5154
2. Minchen Land 2 6 8:4 4987
3. Englschalking 1 6 2:10 4907
4. Neubiberg 1 6 2:10 4858
Einzelrangliste nach bestem Durchschnitt
Schiitzen mit mindestens 3 Starts

1. Karl Weiss Denning 288,83 6

2. Helmut Nehlert Denning 285,17 6

3. Eva Sandner Denning 283,00 6

4. Peter Floth Miinchen Land 282,50 6

5. Erika Ruhfass Denning 280,67 3

6. Werner Lippert Minchen Land 276,80 5

7. Alfred Schubert Englschalking 274,17 6

8. Herbert Roth Neubiberg 273,33 6

9. Werner Kellermann Englschalking 272,33 6

10. Dieter Pichlmeier Englschalking 271,33 6

11. Reingart Sepp Neubiberg 270,83 6

12. Helmut Scheffl Miinchen Land 270,75 4

13. Helmut Greim Minchen Land 269,00 6

14. Brigitte Breese Neubiberg 266,40 5

15. Heidi Mockl Neubiberg 264,33 6
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Gau Miinchen Ost-Land im BSSB 30.04.2011
Runden- und Vergleichswettkdmpfe Saison 2010 /2011

Die Siegerehrung

mit Verteilung

der Ehrengaben findet am

Montag 19. September 2011

vor der Neueinteilung der
Wettkampfe

ab 18.00 Uhr

im Biirgerhaus in
Harthausen, Gartenstr. 4

bei den

Schiitzen Frohsinn Harthausen

statt.
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